

23.4x14.64	1	עמוד 3	המודיע - כותרת	25.12.2014	45755997-1
מועצה אזורית חוף אשקלון יאיר פרג'ון - 64221					

## דאגה בקרב תושבי עוטף עזה:

# חמאס מבצע עבודות עפר בעזרת דחפורים ומשאיות במרחק של כ-500 מטרים מגדר המערכת

הוא שהקדמת הבחירות הסיטה את הפוליטיקאים מנושא ב-טחונם של תושבי העוטף.

"אנחנו נמצאים בסוגיה מאוד מורכבת. מחד, לדעתי, וגם שמעתי את זה מהצבא, אסור להם להתבסס ולבנות מערך התקפי מולנו. מצד שני, אם אנחנו עכשיו מתחילים לירות על כל מערך התקפי קטן שהם בונים אז מתחיל להיות טפטוף הדדי - ירי שלהם יומיים שלושה ימים, ירי שלנו, ושוב פעם חזרנו למערך של הטרדות", טען פרג'ון.

לדבריו, "אם אין שום סוגיה של משא ומתן, דיבור והסכם עם החמאס על שקט רב שנתי, אז לא יהיה מנוס מפעילות התקפית נוספת. אסור לנו לתת להם להתבסס ולאפשר מערך התקפי נוסף ברצועת עזה".

כחלק מהלקחים שהפיק צה"ל ממבצע "צוק איתן" המליץ פיקוד העורף לצמרת הבטחונית לפנות אזרחים המתגוררים ביישובי קו העימות, במרחק של 7 ק"מ מהגבול, במקרה של עימות

על כך אמר פרג'ון כי "בא-רועים האחרונים היה לנו ברור שברגע שיש ירי מאסיבי של פצמ"רים וטילים על היישובים שאין להם כיפת ברזל, כל הבלתי לוחמים, מי שלא מחויב להיות בתוך היישוב, אין הצדקה שישאר שם".

בתוך כך - בכיר חמאס, סאלח אל עארורי, היושב ב-טו-רקיה, הכחיש שארגונו מפעיל משם חוליות טרור בשטחים. לדבריו, מטרת הפרסומים, שלפיהם הוא מכונן פיגועים מטורקיה היא לנגח את אנקרה וללחוץ עליה. עוד אמר כי חוליית חמאס שדווח עליה בחודש שעבר שתיכננה להתנקש בשר החוץ ליברמן לא קיבלה הוראות מחוץ לארץ.

בראיון לביטאון חמאס, א-ריסאלה, ציין, כי הוא נוקט ס-ידורים לאבטח את עצמו וכי גם טורקיה פועלת לשמור על ב-טחוננו, ולא תאפשר שמישהו בתחומה יחיה תחת איום.



כוח צה"ל ליד קיבוץ מפלסים בגבול הרצועה, אתמול לאחר תקרית הירי (צילום: רויטרס)

ירי ופיצוצים, או ניסויים או תרגולים שהם עושים ממש לא רחוק מהיישובים", סיפר ראש המועצה האזורית חוף אשקלון. החשש בקרב תושבי האיזור

חשיבה אחר של לחיות ב-שלום", אמר פרג'ון. "אני יכול להגיד לך שמעת לעת תושבים שלנו שחיים ממש על הגבול שומעים הרבה מאוד

ותצפיות. "ברור שברצועת עזה לא הניחו את חרבים, וגם מבצע 'צוק איתן' לא גרם להם לחשוב שכדאי להם להיכנס למהלך

מאת סופר "המודיע" תושבי גבול רצועת עזה מודאגים מעבודות עפר שחמאס עושה בעזרת דחפורים ומשאיות במרחק של כ-500 מטרים מגדר המערכת.

התושבים מספרים, כי בימים האחרונים הוקמו גבעות עפר לאורך כ-200 מטרים, ודגלי חמאס הוצבו עליהן בהפגנתיות.

התושבים בעוטף עזה מב-יעים דאגה מעבודות עפר בדחפורים ובמשאיות. הם אומרים כי שמעו קולות נפץ והבחינו באנשי חמאס מתאמנים.

הם ציינו כי זו הפעם הרא-שונה שחמאס עושה בגלוי עבודות סמוך לגדר. התושבים מעריכים שהארגון מקים מערך של תצפיות וכיצורים לאורך הגדר.

ראש המועצה האזורית חוף אשקלון, יאיר פרג'ון, אמר ב-ראיון לתקשורת, כי חמאס עסוק בתקופה האחרונה בפי-תוח יכולות מערך איסוף מידע